様式第３号（第８条関係）

    年   月   日

みなかみ町長    様

住  所

氏  名               ㊞

                    電話番号

生ごみ処理容器等購入補助金請求書

   年   月   日付け 第     号で交付決定のあった生ごみ処理容

器等購入補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求金額    金              円

※振込先口座番号

金 融 機 関 名

種 別

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義

銀行

信金     支店

農協

普通・当座

様式第３号（第８条関係）              ※赤字の部分のみご記入ください。

   年   月   日

  ※日付は記入しないでください。

みなかみ町長   様

住  所  みなかみ町後閑３１８番地

氏  名  みなかみ 太郎   ㊞

           電話番号  ○○－○○○○

生ごみ処理容器等購入補助金請求書

      年   月   日付け 第     号で交付決定のあった生ごみ処理

容器等購入補助金について、下記のとおり請求します。

          ※この枠内は記入しないでください。

記

請求金額    金              円

※振込先口座番号

金 融 機 関 名

種 別

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義

銀行

みなかみ信金 みなかみ支店

農協

普通・当座

○○○○○○○

みなかみ たろう

みなかみ 太郎

※交付申請書名、補助金請求書名（本書）、振込先口座名義人は同一人物名であること。

記  入  例